«DIAMAXIS»
Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 2315986327 ОГРН 1152315005798
353915, РФ, Краснодарский кр., г. Новоросcийск, пр-т Дзержинского, 199а.

Тел./факс: +7 (8617) 63-58-58, 64-00-77            e-mail:  diamedis@list.ru

Тел:  8 800 100 44 03                сайт:  www.diamedis.ru

      Директору ГБПОУ КК «Новороссийский колледж

радиоэлектронного приборостроения»

23 января 2017 года    И.В. Сугаиповой

Исх: 08ОК

«О трудоустройстве выпускников»

Уважаемый Ирина Владимировна,

 Наша компания ООО «ДИМАКСИС» активно развивается, мы готовы принять на работу

молодых специалистов. Мы будем очень благодарны, если Вы порекомендуете 5-6 человек,

выпускников Вашего колледжа.

 Компании «DIAMAXIS» организована в 2015 году, но, не смотря на столь юный возраст,

имеем большой опыт в разработке программного обеспечения для медицинских учреждений,

транспортно-логистических компаний, для компаний, управляющих многоквартирными домами

(сектор ЖКХ).

Наши медицинские программные продукты применяются в ГБУЗ «Краевой центр по борьбе со

СПИД», в центрах по борьбе и профилактике СПИД в Новороссийске, Ейске, Туапсе, Сочи, в других

областных центрах по борьбе со СПИД.

Разрабатывая наши программные продукты, мы используем C# ASP.NET frame work Telerik

Kendo UI, работаем с MS SQL. Программное обеспечение лицензированное, соответственно, мы

получаем самое современное обновление и используем новые интересные возможности в разработке

наших программных продуктов.

Мы приглашаем молодых специалистов, отвечающих требованиям: трудолюбие, обучаемость,

честность, знающих язык программирования и принципы объектно-ориентированного

программирования.

Условия работы хорошие: трудовой договор, полный соцпакет; зарплата от 20000р/месяц,

премии до 100% от зарплаты.

С уважением,

А.К.Назаренко

Руководитель службы организации

и координации работы ООО «DIAMAXIS»

+79883300010

mailto:diamedis@list.ru